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130 manni ríkissjóðs, þar sem heimsend vara er sett å land, afhent vottord frå toll- 

31. des. gæglustöð, þar sem varan er flutt á skip til heimsendingar, um að hún sé ís- 

lenzk vara. Notaðir munir, er sendir hafa verið til aðgerðar, endursendar um- 

búðir um útfluttar iðnaðarvörur eru og undanskildar vörutolli. 

4. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sér að hegða. 

Gjört á Amalíuborg, 31. desember 1935. 

Undir Vor konunglega hönd og innsigli. 

Christian R. 
(L. S.) 

Eysteinn Jønsson. 

131 LOG 
31. des. . au . . or . . 

ces um breyting á lögum nr. 6 9. jan. 1935, um tekjuskatt og eignarskatt. 

Vér Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, 

Vinda og Gauta, hertogi 1 Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallizt á lög þessi og Vér staðfest þau 

með samþykki Voru: 

1. gr. 

Síðari málser. d-liðs 7. gr. laganna skal orða svo: 

Til arðs af verðbréfum (t. d. skuldabréfum og vixlum) teljast afföll af slík- 

um bréfum, og skulu afföllin talin til tekna með hlutfallslegri fjárhæð ár hvert 

eftir árafjölda afborgunartimans, ef afborgunarlíminn er skemmri en 5 ár, en 

ef afborgunartiminn er 5 ár eða lengri, skulu afföllin talin tl tekna með jöfnum 

fjárhæðum í 5 ár. 

2. gr. 
Í stað „og hún hefir verið í eign hans skemur en 5 ár, ef um fasteign er að 

ræða, en annars skemur en 3 ár“ í e-lið 7. gr. laganna komi: eða hún hefir verið 

í eign hans skemur en 5 ár, ef um fasteign er að ræða, en annars skemur en 3 ár. 

3. gr. 

Ordin ,,dråttarvexti af skåttum eða útsvörum“ í f-lið 10. gr. laganna 

falli burt.
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1. gr. 131 

Fyrri málsl. 2. málsgr. 32. gr. laganna hljóði þannig: 

Skýrslur þessar skulu komnar í skattsiofuna i Reykjavik og til skatta- 

nefnda eða skatístjóra í kaupstöðum fyrir lok janúarmánaðar, en í hendur 

skattanefnda eða skattstjóra annarsstaðar á landinu fyrir lok febrúarmánaðar. 

5. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeisendur sér að hegða. 

Gjört á Amalíuborg, 1. desember 1935. 

Undir Vor konunglega hönd og innsigli. 

Christian R. 
(L. S.) 

Eysteinn Jonsson. 

LOG 132 
. . . „1 rr nu ER 31. des. 

um viðauka við og breyting á lögum nr. 11 2. júní 1933, um bráðabirgðaverðtoll. 

Vér Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir failizt á lög þessi og Vér staðfest þau 

með samþykki Voru: 

1. gr. 

Innkaupsreikninga yfir eftirtaldar vörur, sem fluttar eru hingað til lands 
og ekki eru af innlendum uppruna (endursendar íslenzkar afurðir) né teljast 

| 
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til farangurs ferðamanna, skal hlutadcigandi lågreglustjåri, i Reykjavik. toll- 

stjori, stimpla å bann hått, sem segir i 1. gr. laga nr. 5 3. april 1928, med beim 

hundradshlutum af innkaupsverdi beirra, kominna um bord i skip, er flytja å 

vörurnar hingað til lands, sem hér greinir: 

A. Med 100% stimplast reikningar yfir spil (playing cards). 

B. Með 50% stimplast reikningar yfir eftirtaldar vörur: 

Fatnaður úr silki, nema sokkar. Karlmannafatnaður búinn með silki 

eða skinni.


